АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОРИНСКИЙ РАЙОН»



МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХОРИИН АЙМАГ» ГЭЬЭН БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хоринск

«20» марта 2025 г.

№102

Об утверждении состава Комиссии Администрации МО «Хоринский район» по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 №701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», а также в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Хоринский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить состав Комиссии Администрации МО «Хоринский район» по противодействию коррупции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление Администрации МО «Хоринский район» от 20.11.2024г. №495 «Об утверждении состава Комиссии Администрации МО «Хоринский район» по противодействию коррупции» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования «Хоринский район»

Б.А. Цыремпилов

Приложение к постановлению администрации МО «Хоринский район» №102 от 20.03.2025г.

Состав Комиссии Администрации МО «Хоринский район» по противодействию коррупции

Цыремпилов Булат Алексеевич

Глава МО «Хоринский район», председатель

Видутова Татьяна Владимировна

Первый Руководителя заместитель Администрации МО «Хоринский район» по финансово-экономическим вопросам,

заместитель председателя

Павлова Римма Дондоковна

Начальник отдела правового информационного сопровождения деятельности Администрации «Хоринский MO район», секретарь

Члены комиссии:

Салдруева Валентина Резвановна

Председатель Совета депутатов Администрации

МО «Хоринский район»

Ламханова Элеонора Николаевна

Заместитель Руководителя Администрации МО «Хоринский район» по социальным вопросам

Салдруев Роман Николаевич

Заместитель Руководителя Администрации МО «Хоринский район» развитию ПО инфраструктуры -председатель Комитета по управлению муниципальным хозяйством

имуществом

Суханова Анна Борисовна

управление МКУ «Хоринское начальник

образования МО «Хоринский район»

Дугарова Евгения Батуевна

И.о.начальника МКУ «Управление культуры

МО «Хоринский район»

Ринчино Валентина Цырендоржиевна

Председатель Комитета экономике

финансам МО «Хоринский район»

Тыхеева Ольга Владимировна

РБ (по района Хоринского Прокурор

согласованию)

Оборов Зорикто Цыбикович

Руководитель МО МВД России «Хоринский»

(по согласованию)

Баинов Зорикто Баторович Руководитель Хоринского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по РБ (по согласованию) Ларионова Елена Николаевна Уполномоченный по прав защите предпринимателей Хоринского района (по согласованию) Дашидоржиева Светлана Борисовна Председатель Совета ветеранов MO «Хоринский район»